[image: image1.png]

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От «28» марта 2014 года  №8
         д.Двуполяны

Об исполнении бюджета

Глубокинского сельского

поселения Краснинского района

Смоленской области за 2013 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района смоленской области от  7 ноября 2013 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области ».

                                                                                                                                           Совет депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 1688,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1706,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит  бюджета сельского поселения) в сумме  17,5 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета сельского поселения за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решений;

2) расходов бюджета сельского поселения за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета сельского поселения за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов согласно приложению 4 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области
    С.А. Трофимова